EDITAL Nº 019/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

“Edital de resultado final do Processo

Seletivo Simplificado para contratação

por prazo determinado de profissionais

habilitados para os Cargos de Operário,

Operador de Máquinas e Agente de

Combate a Endemias”.

O Município de São Martinho/RS, inscrito no CNPJ sob nº 87.613.097/0001-96,

representado pelo Prefeito Municipal Senhor Jeancarlo Hunhoff, no uso de suas atribuições,

visando à contratação por prazo determinado de profissionais habilitados para Cargos de

Operário, Operador de Máquinas lotados na Secretaria Municipal de Obras, Viação e Serviços

Urbanos e Agente de Combate a Endemias lotado na Secretaria Municipal de Saúde torna

público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado.

CLASSIFICAÇÃO PARA OPERÁRIO:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1º VALMOR ROSEMBACH

2º JARDEL NORANDIR BOTTIM

FREITAS

3º  VALDECIR DE ALMEIDA

4º MARILEI LEIDENS

5º FLÁVIO DE ALVARENGA

6º GABRIEL HENRIQUE MARKUS

7º LUCAS LEIDENS

CLASSIFICAÇÃO PARA OPERADOR DE MÁQUINAS:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1º LEANDRO GAUER

2º NESTOR ROCKENBACH

3° AMARILDO ANTÔNIO ROSA

4º JARDEL PUHL

CLASSIFICAÇÃO PARA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1º NILSE TAINARA HICKMANN

2º LUCIA CRISTIELI PINHEIRO

3º  ANNELISE CARINE MAJOLO

4º DIANE MARGARETE LERNER

BUENO

5º GABRIEL HENRIQUE MARKUS

6º MARILEI LEIDENS

São Martinho/RS, 15 de março de 2021.

Jeancarlo Hunhoff

Prefeito Municipal